Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Краевая клиническая больница

ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

Телефон: 8 (391) 220-16-13

Факс: 8 (391) 220-16-23

Е-mail: kkb@ medqorod. ru
Http://wwwwww.kkb1.kkb1. krasu.ru
ОКПО 01913234

ИНН/КПП 2465030876/246501001

Руководителю

	20.07.2017 г. №354-2017
На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

Уважаемые господа!

Прошу Вас предоставить коммерческое предложение с указанием цены следующего товара:
	№ п/п
	Наименование товара
	Технические характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена, рублей
	Производитель

	1
	Наконечники универсальные c фильтром
	Объем 1000 мкл.
Бесцветные
Наличие фаски
Наличие гидрофобного фильтра.
Возможность использования при работе с опасными, радиоактивными или коррозийными образцами
Возможность автоклавирования при 121°С , 15 мин.
Должны быть сертифицированы на отсутствие ДНКаз, РНКаз и  апирогенность
В упаковке не менее 1000 шт.
	упаковка
	1

	2
	Наконечники универсальные c фильтром
	Объем 200 мкл.
Бесцветные
Длина наконечника не более 51 мм.
Наличие градуировки на уровне 10, 50 и 100 мкл.
Наличие фаски
Наличие гидрофобного фильтра из полиэтилена
Совместимость наконечников с автоматическими дозаторами разных производителей
Возможность автоклавирования при 121°С не менее 15 мин.
Должны быть сертифицированы на отсутствие ДНКаз, РНКаз и  апирогенность
В упаковке не менее 1000 шт
	упаковка
	1

	3
	Наконечники универсальные
	Объем 200 мкл.
Цвет наконечников должен быть желтым
Длина наконечника не менее 51 мм.
Наличие фаски
Должны быть совместимы с автоматическими дозаторами разных производителей
Возможность автоклавирования при 121°С, 15 мин.
Должны быть сертифицированы на отсутствие ДНКаз, РНКаз и  апирогенность
В упаковке не менее 1000 шт
	упаковка
	1

	4
	Наконечники универсальные  с фильтром
	Объем 100 мкл.
Бесцветные
Наличие градуировки
Наличие фаски
Наличие гидрофобного фильтра
Возможность автоклавирования при 121°С , 15 мин.
Должны быть сертифицированы на отсутствие ДНКаз, РНКаз и  апирогенность
В упаковке не менее 1000 шт
	упаковка
	1

	5
	Петли микробиологические
	Петли микробиологические в комплекте (диаметр: 0-копьё,1 мм, 2 мм, 3 мм, 4 мм, 5 мм)
	комплект
	12

	6
	Петля микробиологическая
	Петли микробиологические 1 мкл, стерильные,ПС, упаковка не менее 10 штук
	упаковка
	10

	7
	Петля микробиологическая
	Петли микробиологические 10 мкл, стерильные,ПС, упаковка не менее 10 штук
	упаковка
	10

	8
	Петля микробиологическая
	Петля микробиологическая №2, из нихрома, диаметр 2 мм, длина не менее 80 мм
	штука
	10

	9
	Петля микробиологическая
	Петля микробиологическая №3, из нихрома, диаметр 3 мм, длина не менее 80 мм
	штука
	10

	10
	Петля микробиологическая
	Петля микробиологическая №5, из нихрома, диаметр 5 мм, длина не менее 80 мм
	штука
	10

	11
	Петля ректальная
	Петля ректальная, алюминиевая, витая, диаметр проволоки 2-2.5 мм, длина не менее 200 мм
	штука
	100

	12
	Пипетка Пастеровская
	Пипетка не менее 3мл, ПЭ, стерильная, градуированная.
	штука
	100

	13
	Пробирка вакуумная для гематологических исследований
	Вакуумные пробирки  с ЭДТА-К3, обьем не менее 6 мл,размер не менее 13*100мм.
	упаковка
	1

	14
	Пробирка микроцентрифужная градуированная
	Объем не менее 1,5 мл.
Бесцветные
Наличие градуировки
Наличие гидрофобного фильтра
Возможность автоклавирования при 121°С , 15 мин.
Должны быть сертифицированы на отсутствие ДНКаз, РНКаз и  апирогенность
В упаковке не менее 500 шт
	упаковка
	1

	15
	Пробирка тонкостенная для ПЦР, плоская крышка
	Объем не менее 0,5 мл. Плоская крышка.Тонкостенная.
Возможность автоклавирования при 121°С , 15 мин.
Должны быть сертифицированы на отсутствие ДНКаз, РНКаз и  апирогенность
В упаковке не менее 1000 шт
	упаковка
	1

	16
	Чашка Петри
	Чашки Петри размеры не более 60×17 мм, полистерол, стерильные, не менее 18 шт в упаковке.
	упаковка
	30

	17
	Чашка Петри
	Чашки Петри размеры не более  60×17 мм полистерол стерильные в индивидуальной упаковке.
	штука
	100

	Чашка Петри
	Чашки Петри размеры не более 90×14,5 мм полистерол, стерильные в индивидуальной упаковке.
	штука
	200

	Чашка Петри
	Чашки Петри  размеры не более 90×15 мм, полистерол, стерильные,не менее 20 шт в упаковке.
	упаковка
	200

	Шпатель Дригальского
	Шпатель Дригальского, алюминиевый, L-формы, полипропилен, длина не менее 150 мм
	штука
	100

Срок поставки: с момента заключения контракта по 20.09.2017 г., разовая.
Цена должна быть указана с учетом доставки, разгрузки до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск.

Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04.

Предложения принимаются в срок до 21.07.2017 г. 14.00 по местному времени.

Руководитель контрактной службы

    И.О.Куликова
Исполнитель:

Алёшечкина Екатерина Александровна, тел. 220-16-04